

DODATEK č. 2**ke Smlouvě o dílo č. U-207-00/13***uzavřený podle ust. § 536 a násl. obchodního zákoníku mezi smluvními stranami*

OBJEDNATEL: ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
Zastoupený: Ing. Dagmar Kynclovou, MBA – ředitelkou
 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. PR1342
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 – Dejvice
IČ, DIČ: 60460580, CZ60460580
ID datové schránky: dugmkm6
Odpovědní zástupci pro jednání:
 - *ve věcech smluvních:* Ing. Dagmar Kynclová, MBA, ředitelka, tel. 973 204 090
 - *ve věcech technických:* Petr Mikeladze, tel.: 602 551 088

a

ZHOTOVITEL: LEOM s.r.o.
Zastoupený: Ing. Janem Vágnerem
 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Brně pod sp. zn. C71986
Sídlo: Matulkova 1683/13, 612 00 Brno-Královo Pole
IČ: 28498208
DIČ: CZ28498208
Bankovní spojení: Fio banka, a.s., č.ú. 2700429616/2010
Odpovědní zástupci pro jednání:
 - *jednat ve věcech smluvních* Ing. Jan Vágner, tel.: 602514530
 - *jednat ve věcech technických* Radek Kouřil, tel.: 605267584

za takto dohodnutých podmínek:

uzavírají níže uvedeného dne ve smyslu bodu 11.3. Smlouvy tento Dodatek č. 2, kterým se Smlouva o dílo č.: U-207-00/13 (dále jen Smlouva) mění takto:

1. V článku III. CENA DÍLA se cena díla mění na základě nutných víceprací - při demontáži vodovodního rozvodu byla zjištěna vnitřní koroze a hrozilo riziko následného poškození potrubí, proto bylo nutné tyto vícepráce realizovat.

TABULKA VÍCEPRACÍ			
název víceprací	cena bez DPH	DPH	cena včetně DPH
stavební díly	466 432,-- Kč	15 %	536 396,80 Kč
vedlejší rozpočtové náklady	20 682,--	15 %	23 784,30 Kč
CELKEM	487 113,70 Kč	15 %	560 180,80 Kč

Cena dle SoD bez DPH: 11 505 041,-- Kč
 DPH 15 % 1 725 756,10 Kč

Cena Dodatku č. 2 bez DPH: 487 113,70 Kč
 DPH 15 % 73 067,06 Kč

Cena dle SoD a Dodatku č. 2 bez DPH: 11 992 154,-- Kč
DPH 15 % 1 798 823,10 Kč

Cena celkem dle SoD a Dodatku č. 2 včetně DPH: 13 790 977,-- Kč

Slovy: třináctmilionůsedmsetdevadesátisícdevětsetšedesátsedmkorunčeských
 DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.

Dodatek č. 2 je vyhotoven a podepsán ve 4 vyhotoveních se stejnou platností, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 přečetly a s jeho obsahem bez výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.

V Praze dne: - 7 -10- 2013
 v zastoupení
 Ing. Martin LEHKÝ

ARMÁDNÍ SERVISNÍ, příspěvková organizace
 Ing. Dagmar Kynclová, MBA
 ředitelka
 za objednatele

V Brně dne: 8.10.2013

LEOM, s.r.o.
 Ing. Jan Vágner

za zhotovitele



LEOM s.r.o.
 Matulkova 13
 Brno, 612 00

IČO: 284 98 208 DIČ: CZ 284 98 208

Příloha č. 1: Položkový rozpočet (3 listy)

KRYCÍ LIST ROZPOČTU - VÍCEPRÁCE

		JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	rozvod vody - přípojky	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Moravská Třebová	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	20 682
Z	PSV celkem	466 432		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	466 432		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	466 432	Ostatní VRN	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	487 114	Ostatní náklady celkem	20 682

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis :	Podpis :


LEOM s.r.o.
 Matulkova 13
 Brno, 612 00
 IČO: 284 98 208 DÍČ: CZ 284 98 208

Základ pro DPH	15,0 %	487 113,7 Kč
DPH	15,0 %	73 067,1 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0,0 Kč
DPH	0,0 %	0,0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		560 180,8 Kč

Poznámka :

Stavba :	Moravská Třebová
Objekt :	rozvod vody - přípojky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
713 Izolace tepelné	0	87 906	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	378 526	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	466 432	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	20682,00	0,0	466 432	20 682
CELKEM VRN				20 682

Položkový rozpočet

Stavba :	Moravská Třebová
Objekt :	rozvod vody - přípojky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 713		Izolace tepelné				
1	713 55-2151.R00	Protipož.trubní ucpávka EI 120, strop	sou	23,00	3 822,00	87 906,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				87 906,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
2	722 17-2332.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	192,00	277,00	53 184,00
3	722 17-2334.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 40/6,7 mm	m	384,00	465,50	178 752,00
4	722 18-1211.RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 42 mm	m	192,00	63,00	12 096,00
5	722 18-1214.RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 42 mm	m	192,00	101,50	19 488,00
6	722 18-1214.RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 28 mm	m	192,00	81,50	15 648,00
7	722 17-5113.R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj DN 25	kus	92,00	42,10	3 873,20
8	722 17-5115.R00	Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden spoj DN 40	kus	184,00	62,00	11 408,00
9	286-55140.2	Zátka d 25 mm dl.31 mm PP R Instaplast	kus	46,00	9,50	437,00
10	286-55140.4	Zátka d 40 mm dl.39 mm PP R Instaplast	kus	92,00	14,80	1 361,60
11	286-54692	Kotvící prvek(konzola,3x objímka)	sou	23,00	1 024,00	23 552,00
12	722 17-4212.R00	Montáž nosných žlábků PZ	m	276,00	55,00	15 180,00
13	597-15330	Žlábek PZ pro PPR DN 25 2m	kus	46,00	93,50	4 301,00
14	597-15335	Žlábek PZ pro PPR DN 40 2m	kus	92,00	144,50	13 294,00
15	998 72-2202.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	%	2 486,00	1,20	2 983,20
16	900 - .R02	Stavební přípomocné práce	h	69,00	250,50	17 284,50
17	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	192,00	9,40	1 804,80
18	722 28-0107.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 40	m	384,00	10,10	3 878,40
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				378 525,70